
Uchwała Nr 1413/206/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 26 lipca

2005 r.

Data opublikowania: 26.07.2005 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2005-07-26

Numer uchwały 1413/206/05

Czego dotyczy

uchwała

zmieniająca uchwałę w sprawie opłacenia składki na Związek Województw Rzeczypospolitej

Polskiej.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.1) w związku z uchwałą Nr 27/29/2000 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z

dnia 29 maja 2000 r. w sprawie delegowania przedstawiciela Sejmiku do udziału w pracach Komitetu Założycielskiego związku

Województw RP uchwala się, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr 108/163/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 18 stycznia 2005 r. w sprawie opłacenia składki na

Związek Województw Rzeczypospolitej Polskiej w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Przeznacza się kwotę 64.244 zł na opłacenia składki członkowskiej na Związek Województw Rzeczypospolitej Polskiej.”.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Bogusław Kowalski Wicemarszałek

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


